
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  radierii  din  Inventarul  domeniului  public  al  orașului  Huedin,  a  elementelor   de
infrastructură de utilitați de apă și canalizare scoase din uz

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 29.05.2015.
Având în vedere  referatele nr. 4785/25.05.2015, 4807/25.05.2015 inaintate de catre Comisia Locala de

Fond Funciar, respectiv de catre biroul de urbanism din cadrul primariei Huedin, și tinand seama de referatul
nr. 4809/25.05.2015 al Comisiei de inventariere a Domeniului Public numita prin dispozitia Primarului nr.
110/21.03.2014, prin care solicită radierea din domeniul public  al orașului  Huedin – teren in suprafața de
10300 mp situat pe str. Cîmpului  fn.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4818/2015 înaintat de primar și avizat de comisia de
urbanism  la ședinta din data de 25.05.2015.
   Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a,pct. 14, şi art. 46 din Legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice, republicată.

  H O T Ă R Ă Ș T E

                  Art. 1.Se aprobă radierea din Inventarul domeniului public al  orașului Huedin,  a elementelor  de
infrastructură de utilități de apă și canalizare scoase din uz, cf. anexei la prezenta hotărâre.

    Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul spațiu 
locativ din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr. 73/29.05.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Parpucea Emilian               Cozea Dan

 LS……………………………


